
令和３年１２月１７日までに執行した入札結果を公表します。

入札結果の公表（全て）

入札執行日 令和3年9月14日 1 ㈱平形土建 3,100,000      2,900,000 99.32%
業務名 2 ㈱須藤工務店 3,110,000      2,950,000 101.03%

3 ㈲OHKI 3,100,000      2,930,000 100.34%
実施場所 高山村大字尻高地内 4 ㈱飯塚土木 3,100,000      2,950,000 101.03%
予定価格 2,920,000円 5 ㈲大渕工務店 3,060,000      2,900,000 99.32%
最低制限価格 なし 6 ㈱新光建設 3,000,000      2,850,000 97.60% ○
事業担当課 農林課 7
落札率 97.60% 8
入札方式 指名競争入札 9

10

入札執行日 令和3年9月14日 1 ㈱平形土建 6,400,000      99.22%
業務名 2 ㈱須藤工務店 6,300,000      97.67% ○

3 ㈲OHKI 6,550,000      101.55%
実施場所 高山村大字尻高地内 4 ㈱飯塚土木 6,480,000      100.47%
予定価格 6,450,000円 5 ㈲大渕工務店 6,350,000      98.45%
最低制限価格 5,630,000円 6 ㈱新光建設 6,600,000      102.33%
事業担当課 農林課 7
落札率 97.67% 8
入札方式 指名競争入札 9

10

入札執行日 令和3年9月14日 1 ㈱平形土建 21,150,000    95.06% ○
業務名 2 ㈱須藤工務店 21,300,000    95.73%

3 斉藤工業㈱ 21,400,000    96.18%
実施場所 高山村大字中山地内 4 宮崎工務店㈱ 21,500,000    96.63%
予定価格 22,250,000円 5 富沢設備㈱ 21,550,000    96.85%
最低制限価格 20,220,000円 6 ㈱千島工務店 21,800,000    97.98%
事業担当課 建設課 7
落札率 95.06% 8
入札方式 指名競争入札 9

10

入札執行日 令和3年9月14日 1 ㈱ヤマト 20,300,000    97.69% ○
業務名 2 水機興業㈱ 20,900,000    100.58%

3 反町工業㈱ 21,000,000    101.06%
実施場所 高山村大字中山地内 4 クシダ工業㈱ 21,100,000    101.54%
予定価格 20,780,000円 5 ㈱環境保全センター 21,300,000    102.50%
最低制限価格 18,990,000円 6 瑞穂建設㈱ 22,000,000    105.87%
事業担当課 建設課 7 藤田エンジニアリング㈱ 22,400,000    107.80%
落札率 97.69% 8
入札方式 指名競争入札 9

10

入札執行日 令和3年12月17日 1 (株)須藤工務店 27,900,000    96.77% ○
業務名 2 斉藤工業(株) 28,200,000    97.81%

3 (株)平形土建 28,400,000    98.51%
実施場所 高山村大字中山地内 4 池原工業(株) 28,500,000    98.86%
予定価格 28,830,000円 5 (株)千島工務店 28,500,000    98.86%
最低制限価格 なし 6 (有)OHKI 28,600,000    99.20%
事業担当課 地域振興課 7 南波建設(株) 28,800,000    99.90%
落札率 96.77% 8 塚田建設(株) 28,900,000    100.24%
入札方式 指名競争入札 9

10

№ 工事・業務名等 入札参加者
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）
第3回

（金額：円）
応札率 落札業者

4

令和3年度　高山村簡易水道事業（村単独）　権現地区取水施設設置
工事

№ 工事・業務名等 入札参加者
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）
第3回

（金額：円）
応札率 落札業者

3

令和3年度　高山村簡易水道事業（村単独）　権現地区導水管布設工
事

№ 工事・業務名等 入札参加者
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）
第3回

（金額：円）
応札率 落札業者

2

令和3年度　県単林道改良事業　北山本線舗装改良工事

№ 工事・業務名等 入札参加者
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）
第3回

（金額：円）
応札率 落札業者

1

令和3年度　県単林道改良事業　北山線法面保護工事

№ 工事・業務名等 入札参加者
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）
第3回

（金額：円）
応札率 落札業者

5

令和3年度(令和2年度繰越事業)　国庫補助事業
　高山観光交流館新築工事に伴う外構等整備工事


